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HORARIOS SEGUNDO SEMESTRE 2023-2024 

Días/Horas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

08:30-09:30 

09:30-10:30 

10:30-11:30 

11:30-12:30 

12:30-13:30 

13:30-14:30 

14:30-15:30 Técnicas de 
Investigación 
social 

Gestión de 
riesgos 

Creación de 
empresas 

Dirección 
Financiera 
de la empresa

Aula B5
15:30-16:30 

16:30-17:30 

17:30-18:30 

18:30-19:30 

19:30-20:30 

AULA D24-D25, excepto en aquella asignatura en que se indica.




